Placatusque est dominus, ne ficeret malum quod loquutus fuerat aduersus populum suum. Nihilominus tamē aduertendum est, quod in hunc populum Moyses ipse quem *Exod. 32.*
precibus ab interitu liberauerat, mira atque disticta post- *Dei iniu-*
modum severitate iudicis animaduerrit, & cui precibus ob *riam vt*
tinuit vitam, in hunc statim post seuerè vltus est diuinæ of *Moyses vt*
fensionis iniuriam. Stans enim in porta castrorum iustitiae ciscitur.
 zelo succensus clamauit, dicens: Si quis est domini, iungatur mihi. Cōgregatique sunt ad eum omnes filii Leui, quibus ait: Ponat vir gladium super femur suum. Ite, & redite de porta vsque ad portam per medium castrorum, & occidat unusquisque fratrem suum, & amicum, & proximum suum. Feceruntque filii Leui iuxta præceptū Moysi, cecideruntque in die illo quasi viginti tria millia hominum.

Hinc perpende quemadmodum in rectoribus atque docto-
 ribus erga subditos esse debeat, & consolans misericor-
 dia, & piè saeuens disciplina. Attende Moysen fideliter &
 piè amarem, & nihilominus in delinquentes distictè sequentē. Quum enim illi diceretur à domino, descendere, pec-
 cauit populus tuus iste, & pœnam comminans meū subde-
 ret: Dimitte me, ut irascatur furor meus contra eos, & dele
 am eos de terra, sepem ille semetipsum irae dei opponens
 (ut dictum est) aut dimittit, inquit, eis, aut dele me de libro
 quem tu scripsisti. Penset qui volet, erga populum hunc a-
 matis affectū, pro cuius salute nomen suum è vita & salute
 deleri

Gregori⁹
Exemplū
rectorib⁹.

FERIA QVARTA

*Mosæ a
pud deum
et populi
legatus
fortis.*

deleri petiuit. Rursum quanto re studinis zelo, quum veniam obtinuissest ad populum veniens, ait: Ponat vir gladium super femur suum, & cetera quæ sequuntur. Ecce qui omnium vitam eum sua morte petiuit, quorundam vitam gladio extinxit. Sic eos amauit quibus præfuit, ut pro eis non parceret sibi, delinquentes verò sic perse-
quutus est, ut nonnullos eorum etiam parcente domino prostrauerit. Vtrobique legatus fortis causam populi apud deum precibus, causam verò dei apud populum gladiis al-
legauit. Intus amans, intus iræ dei supplicando obstitit: fo-
ris sciuens, culpam feriendo consumpsit. Et ideo deus citi-
us audiuit agentem pro populo, quia vidit quid facturus es-
set super populum pro deo. Vtrumque ergo Moses miscu-
it, ut nec disciplina deesset misericordia, nec misericordia
disciplina.

FERIA QVARTA POST Lætare.

Esaie. I.

I volueritis & audieritis me, bona terra
comedetis.

*Sudæicasa
erifia à
deo repro-
bata.*